
２０２４年３月吉日 

お取引先各位 

株式会社 サンポール 

代表取締役 山根 令 

 

 

（Ｃ）茶色・ブラウン 塗装色変更のご案内 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度車止め製品の塗装色（Ｃ）茶・ブラウンを国土交通省のガイドラインカラー（E

１9-２０B）に変更いたします。 

変更に伴いご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

 

変更対象製品 ：車止め（Ｃ）茶・ブラウン塗装品全般 

 

変更内容   ：変更前 日塗工（近似色）NO、E１５－２０B 

       ：変更後 日塗工（近似色）NO、E１９－２０B 

 

実 施 日  ： ２０２４年４月１日出荷分より 

 

※４月１日以降の出荷で変更前の（C）茶・ブラウン（E１５-２０B）をご希望の場合は、

弊社営業担当者と協議していただきますようお願いいたします。 

 

以上 


